— 1 —

桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工人〔2013〕39号

关于张赤等同志任免职的通知

校属各单位、各部门：

经研究决定：

聘任张赤同志为高等职业技术学院（党委）办公室主任；

聘任刘平同志为高等职业技术学院教务科研部主任；

聘任陈发杰同志为高等职业技术学院保卫工作部主任；

聘任廖秋凉同志为高等职业技术学院退休工作部主任；

聘任陆生鲜同志为高等职业技术学院纪检监察审计室主任；

聘任李一川同志为高等职业技术学院继续教育中心主任；

聘任周红锴同志为高等职业技术学院电气与电子工程系代

主任（正科级）；

聘任袁斌同志为高等职业技术学院机械与控制工程系副主

任（兼）；

聘任陈佳同志为高等职业技术学院计算机应用系副主任

— 2 —

（兼）；

聘任梁勤同志为高等职业技术学院经济与管理系副主任

（兼）；

聘任韦国才同志为高等职业技术学院土木与测绘工程系副

主任（兼）；

聘任李培良同志为高等职业技术学院电气与电子工程系副

主任（兼）。

免去袁斌同志的高等职业技术学院教务部主任职务；

免去李培良同志的高等职业技术学院退休工作部主任职务；

免去张赤同志的高等职业技术学院继续教育中心主任职务；

免去李一川同志的高等职业技术学院办公室副主任职务；

免去廖秋凉同志的高等职业技术学院经济与管理系学工组

组长职务；

免去梁勤同志的高等职业技术学院机械与控制工程系学工

组组长职务。

                                      桂林理工大学

                                     2013年 7月 4日

桂林理工大学校长办公室                 2013年 7月 4日印发

（网络传输）